Prilog Odluci o odredivanju i provodenju hitnih mjera zastite na kulturnim dobrima na potresu pogodenom podrucju i njihovu financiranju

Bjelovarsko-bilogorska Zupanija

Naselje
Bjelovar
Bjelovar
Cazma

Donji Mosti
Nova Raca
Severin
Sredice Gornje
Stara Ploscica
Velika Barna
Bojana
Samarica
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Brodsko-posavska Zupanija
1 Bebrina

2 Cernik
3 Cernik
4  Dubocdac
5 Gardin
6 Nova Gradiska
7 Nova Gradiska
8 Oriovac
9  Prv¢a/Nova Gradiska
10 Slavonski Brod
11 Slavonski Brod
12 Slavonski Brod
13 Srednji Lipovac
14 Stara Gradiska
15 Vrpolje

Grad Zagreb

1 Brezovica

2 Zagreb, Jakusevec
3  Odra

4  Zagreb

Karlovacka Zupanija

1 Karlovac

2 Karlovac

3 Karlovac

4 Karlovac, Brdo Karlovacko
5 Karlovac, Gornje Stative
6 Karlovac, Ladvenjak

7 Karlovac, Redica

8 Duga Resa, Zvecaj

9 Josipdol, Ostarije

10 Kamanje, Restovo

11 Netreti¢, Donje Prilisce
12 Netretié, Kunié Ribicki
13 Novigrad na Dobri

14 Ozalj, Ferenci

15 Ozalj, Jaskovo

16 Ozalj, Kast

17 Ozalj, Sveticko Hrascée
18 Ozalj, Trg

19 Ribnik, Gornja Stranica
20 Ribnik, Lipnik

21  Slunj

22 Karlovac

23 Karlovac

24 Karlovac

25 Karlovac

Naziv kulturnog dobra
Bjelovar, Crkva sv. Trojice
Zgrada, Trg E. Kvaterinka 6
Zupna crkva sv. Marije Magdalene
Crkva sv. Benedikta
Crkva Uzneselja BlaZene Djevice Marije
Crkva sv. Petra i Pavla
Crkva sv. Oca Nikolaja
Crkva sv. Tri kralja
Crkva sv. Marka
Crkva sv.Franje Ksaverskog
Crkva sv.Katarine

Crkva sv. Marije Magdalene

Crkva sv. Petra

Franjevacki samostan

Crkva. Sv. Mihaela Arkandela

Crkva sv. Mateja ap. i ev.

Crkva Bezgresnog zaceca Blazene Djevice Marije
Zgrada gradskog muzeja Nova Gradiska

Crkva sv. Emerika

Kapela Svih Svetih (groblje u Novoj Gradiski)
Franjevacki samostan i crkva sv. Trojstva
Tvrdava (Klasi¢na gimnazija Marijana Lanosovica)
Zgrada Gradskog magistrata (sada zgrada MBP)
Kapela sv. Luke

Tvrdava-logor

Spomen galerija Ivana Mestrovica

Crkva BlaZene Djevice Marije

Crkva sv. Marka Evandelista u JakuSevcu
Zupna crkva sv. Jurja

Evangeli¢ka crkva sa Zupnim dvorom

Crkva sv. Trojstva sa zvonikom i franjevacki samsotan

Crkva Majke BoZje Snjeine

Crkva sv. Franje Ksaverskog
Kapela sv. Margarete

Kapela sv. Marka

Crkva sv. Vida Mucenika

Crkva sv. Ivana Krstitelja

Crkva sv. lvana Krstitelja

Crkva Uznesenja BDM

Crkva sv. Filipa i Jakova

Kapela sv. Leonarda

Crkva sv. Katarine

Crkva Uznesenja Marijinog

Kapela sv. Duha

Crkva sv. Petra i Pavla

Crkva sv. Antuna Velikog

Crkva sv. Ivana Krstitelja

Crkva Svih Svetih

Kapela sv. Petra

Crkva sv. llije Proroka

Stari grad Slunj

Zgrada Eparhije, Stjepana Radi¢a 14
Zgrada, Trg bana Petra Zrinskog 21
KAMOD, Josipa Krasa 2

Glorijeta na Vojnom groblju u Karlovcu

I1znos hitnih mjera zastite(kn)
876.400,00
237.200,00
922.500,00
100.000,00
992.500,00
417.400,00
330.100,00
574.000,00
373.100,00
100.000,00
150.000,00

170.000,00
1.050.000,00
900.000,00
200.000,00
70.000,00
1.020.000,00
270.000,00
270.000,00
60.000,00
1.100.000,00
230.000,00
350.000,00
70.000,00
1.100.000,00
130.000,00

400.000,00
100.000,00
500.000,00
100.000,00

1.000.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
200.000,00
60.000,00
300.000,00
100.000,00
250.000,00
300.000,00
100.000,00
100.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
200.000,00
500.000,00
300.000,00
1.000.000,00
200.000,00

5.073.200,00

6.990.000,00

1.100.000,00

6.010.000,00



Koprivnicko-krizevacka Zupanija
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Koprivnica
Koprivni¢ki lvanec
Apatovec

Gornji Dubovec
Mali Raven
Legrad
Guscerovac

Krapinsko-zagorska Zupanija
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Desini¢, Hum Kosnicki
Hrascina, Trgovisce

Hum na Sutli, Prislin

Gornje Jesenje

Klanjec

Konjscina

Krapinske toplice, Lovreca Sela
Kumrovec

Kumrovec

Lobor

Macde, Veliki Komor

Pregrada, Gornja Plemenscina
Pregrada, Kostel

Pregrada, Kostel

Pregrada, Kostel

Pregrada

Pregrada, Vrhi Pregradski
Sveti Kriz Zacretje, Klupci
Sveti Kriz Zacretje

Sveti Kriz Zacretje

Tuhelj, Lenisce

Tuhelj

Tuhelj

Tuhelj

Veliko Trgoviscée, Strmec
Veliko Trgovisce, Velika Erpenja
Veliko Trgovisée

Zagorska Sela, Ivani¢ Miljanski
Zagorska Sela

Zlatar, Belec

Medimurska Zupanija

1
2

Cakovec
Draskovec

Sisacko-moslavacka Zupanija

1
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Petrinja

Blinja

Brest Pokupski
Gora

Gora

Mala Gorica
Taboriste
Sisak

Sisak

Sisak

Sisak

Sisak

Sisak, Ladarska ulica 30
Sela

Sela

Glina

Glina

Glina

Glina

Majske Poljane

Sinagoga

Crkva sv. Ivana Krstitelja i Zupni dvor
Crkva sv. Petra

Crkva sv. Margarete

Crkva sv. Ladislava

Crkva Presvetog Trojstva

Crkva sv. Antuna i ostaci kastela

Dvor Veliki tabor - Palas
Kapela Majke Bozje Zalosne
Zupna crkva sv. Petra

Zupna crkva sv. Ivana Krstitelja

Zupna crkva Navjestenja BDM i franjevacki samostan

Zupni dvor
Kapela sv. Jurja

Upravna zgrada Muzeja Staro selo Kumrovec
Zgrada stare skole

Dvorac Lobor

Kapela sv. Benedikta

Kapela sv. Ane

Zupna crkva sv. Mirka (Emerika)

Kapela Trpeceg Isusa

Stari Zupni dvor

Zupna crkva Uznesenja Blazene Djevice Marije
Kapela sv. Leonarda

Kapela BlaZzene Djevice Marije

Zupna crkva sv. Kriza

Zupni dvor

Kapela sv. Margarete

Kapela sv. Josipa

Zupna crkva Uznesenja BDM

Zupni dvor

Kapela BlaZene Djevice Marije

Crkva sv. Tri kralja

Zupna crkva Majke BoZje od sedam Zalosti
Kapela sv. Ivana Evandeliste

Zupna crkva sv. Katarine

Zupna crkva Majke BoZje Snjezne

Dvorac - Stari grad u Cakovcu
Crkva sv. Roka

Zgrada, Centar za mlade, Artura Turkulina 9
Crkva Svetog proroka llije, Blinja 17
Tradicijska kuca Jurinac

Zupna crkva Uznesenja BDM

Kapela sv. Ivana i Pavla

Zupna crkva svetog Jurja

Crkva sv. Petra

Zgrada Malog kaptola, Rimska ulica 13a
Katedrala UzviSenja svetog Kriza

Zupni dom Katedralne upe, Trg bana J.Jelaci¢a 1

Svecenicki dom, S.S. Kranjéevica 14
Glazbena skola Fran Lhotka

Zgrada bivse Obrtnicke Skole

Crkva sv. Marije Magdalene

Zupni dvor u Kompleksu crkve sv. Marije Magdalene

Zupni dvor, Trg bana J.Jela¢i¢a 24

Kuéa (A.Kovaci¢), Ulica Kralja Tomislava 1
Parohijski dom, Hrvatska ilica 20

Crkva Rodenja Presvete Bogorodice
Crkva Hristovog Vaskrsenja

136.312,50
148.275,50
325.600,00
346.300,00
443.500,00
983.500,00
463.300,00

30.000,00
100.000,00
50.000,00
250.000,00
652.500,00
80.000,00

100.000,00

20.000,00
30.000,00
200.000,00
150.000,00
56.250,00
30.000,00
40.000,00
50.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
150.000,00
100.000,00
50.000,00
150.000,00
50.000,00
230.000,00
100.000,00
300.000,00
20.000,00
100.000,00
400.000,00

206.282,50
500.000,00

500.000,00
100.000,00
80.000,00
266.762,00
150.000,00
866.500,00
100.000,00
100.000,00
4.663.875,00
318.500,00
302.600,00
900.000,00
400.000,00
4.000.000,00
800.000,00
150.000,00
70.000,00
200.000,00
200.000,00
100.000,00

2.846.788,00

3.888.750,00

706.282,50



21 Slatina Pokupska
22 Gornja Budica

23 Hrvatska Kostajnica
24  Hrvatska Kostajnica

25 Topusko

26 Za%ina

27 Stari Farkasic¢
28 Dvor

29 Divusa

30 GornjiJavoranj
31 Kutina

Varazdinska Zupanija
1 Bednja
2 Donja Visnjica

3 Lepoglava
Novi Marof

4
5 Varaidin

6 Varaidin

7  Varazdinske Toplice
8 Varaizdinske Toplice
9 Jakopovec

10 Jalzabet

11 Marusevec

Zagrebacka Zupanija
1 Poljanica Bistranska

2 Brdovec

3 Dugo Selo

4  Puséa

5 Ivanié-Grad

6 lvani¢-Grad, Lijevi Dubrovcéak
7  Ivanié¢-Grad, Posavski Bregi

8 Jakovlje, Kraljev Vrh

9 Jastrebarsko

10 Jastrebarsko

11 Jastrebarsko

12 Jastrebarsko, Gorica Svetojanska
13 Jastrebarsko, Gornji Desinec
14 Jastrebarsko, Pavlovcani

15 Jastrebarsko, PleSivica

16 Jastrebarsko, Plesivica

17 Kupinec, Klinca Sela

18 Krasi¢, Hrzenik

19 Krasi¢

20 Kriz

21 Luka

22 Gradec

23 Marija Gorica, Kriz Brdovecki
24  Marija Gorica

25 Orle, Bukevje

26 Orle, Velesevec

27 Pisarovina, Jamnica Pisarovinska
28 Pisarovina, Podgorje Jamnicko
29 Pisarovina, Donja Kupcina

30 Pokupsko

31 Preseka, Pogancec

32 Rakovec

33 Rozga

34 Samobor

35 Samobor, Sveti Martin pod Oki¢em
36 Samobor, Kotari

37 Samobor, Klake

38 Sveta Nedjelja, Mala Gorica
39 Sveti lvan Zelina, Donja Zelina

Kapela Presvetog Trojstva

Crkva sv. Antuna Padovanskog
Parohijski dom, D.Trstenjaka 5

Crkva Svetih Arhangela Mihaila i Gavrila
Parohijski dom, prilaz grofova Draskovi¢ 2
Zupna crkva sv. Nikole i sv.Vida

Crkva pohoda BlaZzene Djevice Marije
Crkva Velikomucenika Georgija

Crkva sv. Katarine

Crkva sv. Petke Paraskeve

Dvorac Erdody

Crkva Uznesenja BlaZene Djevice Marije
Crkva Pohodenja BlaZene Djevice Marije

Gostinjac uz Crkvu Bezgresnog zacecda BlaZene Djevice Marije

i bivseg pavlinskog samostana

Dvorac Erdddy, Specijalna bolnica za kroni¢ne bolesti Novi

Marof

Crkva sv. Fabijana i Sebastijana mc¢.
Hrvatsko narodno kazaliste

Crkva sv. Martina i kurija Zupnog dvora
Crkva sv. Duha

Crkva sv. Jakova

Crkva sv. Elizabete

Crkva sv. Jurja mucenika

Crkva sv. Nikole

Crkva sv. Vida

Crkva sv. Martina

Kapela Majke Bozje Ciselske

Crkva sv. Petra

Crkva sv. Nikole

Crkva sv. Maksimilijana i Zupni dvor
Crkva sv. Tri kralja

Crkva sv. Nikole

Kapela sv. Duha

Franjevacki samostan s crkvom uznesenja BDM
Crkva sv. Ane

Crkva sv. lvana Krstitelja

Kapela sv. Pavla

Crkva sv. Jurja

Kapela sv. Franje Ksaverskog

Crkva uznesenja BDM

Kapela sv. Ivana Krstitelja

Spomen dom A. Stepinca

Crkva sv. Kriza

Crkva sv. Roka i Zupni dvor

Crkva Ranjenog Isusa

Kapela sv. Kriza

Crkva Pohodenja BlaZene Djevice Marije
Crkva sv. Antuna Padovanskog

Crkva sv. Petra Apostola i Zupni dvor
Crkva sv. Martina sa Zupnim dvorom
Kapela sv. Vida

Crkva sv. Marije Magdalene

Crkva uznesenja BDM (Sv. Ladislava)
Crkva sv. Majke BoZje Lauretanske
Crkva sv. Jurja Mucenika (Zupni dvor)
Crkva sv. Ane

Franjevacki samostan s crkvom uznesenja BDM
Crkva sv. Martina pod Oki¢em

Crkva i samostan sv. Leonarda

Crkva sv. Antuna

Crkva sv. Marije Magdalene

Kapela Sv. Ane

500.000,00
70.000,00
70.000,00

100.000,00
80.000,00

782.500,00

400.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00
200.000,00

250.000,00

380.525,00
250.000,00

50.000,00
130.500,00

71.000,00
250.000,00
250.000,00
225.000,00

100.000,00
200.000,00
200.000,00
299.760,00
500.000,00
200.000,00
1.000.000,00
300.000,00
250.000,00
200.000,00
800.000,00
1.000.000,00
600.000,00
91.800,00
600.000,00
600.000,00
1.000.000,00
193.500,00
300.000,00
300.000,00
500.000,00
200.000,00
160.600,00
116.725,00
400.000,00
500.000,00
1.000.000,00
300.000,00
500.000,00
1.500.000,00
400.000,00
100.000,00
90.000,00
1.000.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
195.900,00
56.175,00

16.770.737,00

2.157.025,00



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Velika Gorica, Dubranec
Velika Gorica, Dubranec
Velika Gorica

Velika Gorica, Mraclin
Zapresic¢

Zapresic

Bistra

Ivani¢-Grad

Jakovlje

Puséa, Gornja Puscéa
Velika Gorica, Lukavec

Crkva Gospe Snjezne
Kapela sv. Katarine
Crkva Navjestanja BDM
Crkva sv. Vida
Dvorac Luznica
Crkva sv. Petra
Dvorac Orsic¢

Zgrada stare skole
Dvorac Orsic¢

Kurija Rauch

Stari grad Lukavec

800.000,00
67.200,00
1.000.000,00
400.000,00
800.000,00
300.000,00
928.300,00
308.200,00
1.000.000,00
500.000,00
500.000,00

sveukupno 69.400.942,50

23.858.160,00



